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 Pleiende og gjenoppbyggende, spesielt god for tørt eller kjemisk behandlet hår. 

 
DRUIDEs hårpleieprodukter respekterer de finstilte biologiske prosessene i hodebunnen og i
hårrøttene og forstyrrer derfor ikke kroppens egen balanse. Det er kun brukt vegetabilske
ingredienser ? helt uten spor av mineraloljer, sulfater eller andre syntetiske stoffer. De aktive
planteekstraktene er varsomt utvunnet fra økologisk dyrkede urter og planter og er nøye utvalgt for
å gi håret både pleie og glans. 

 Hårbalsamene fra DRUIDE er drøye i bruk, lavtskummende og inneholder kun vegetabilske
ingredienser som lett skylles ut og som er biologisk nedbrytbare. Du sparer miljøet ved at du
bruker kortere tid på å skylle håret og dermed også mindre varmt vann.

 
DRUIDE Hårbalsam Nourishing er utviklet spesielt for tørt hår og for hår som er blitt kjemisk
behandlet og som derfor trenger ekstra pleie. 

 
Hårbalsam Nourishing virker både pleiende, gjenoppbyggende og beskyttende for håret. Den gir
både volum og naturlig glans og har en ren og frisk duft som passer like godt for kvinner som for
menn. 

Innhold:

 Vann, planteekstrakter fra: kanadagullris (Solidago canadensis), moringa-frø (Moringa
pterygosperma), grovstry (Usnea barbata), dessuten naturlige eteriske oljer fra: rosentre (Aniba
parviflora), sandeltre (Santalum austrocaledonicum), einer (Juniperis communis), tea-tre
(Melaleuca alternifolia), i tillegg til sheasmør (Butyrospermum parkii), algeekstrakt, hveteprotein,
risprotein, ricinus-olje, glyserin, lecithin, etanol, tokoferol (E-vitamin), linalool. 

Bruksveiledning:

 Hell en liten mengde hårbalsam i hånden og masser forsiktig inn i vått hår. La den gjerne sitte i
noen minutter før du skyller den ut. For mange vil det være nok å bruke 
Hårbalsam Nourishing i hårtuppene, andre vil trenge balsam i hele håret. 

 Litt om DRUIDE
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 DRUIDE-eventyret ble grunnlagt av Alain Renaud i 1979, på en liten, avsidesliggende gård i
Appalachia-fjellkjeden sør for Quebec i Canada. Ved å eksperimentere med kaldpressede
planteekstrakter, utviklet han helt naturlige, miljøvennlige kroppspleieprodukter inspirert av 3000-
års gammel kunnskap og erfaring fra druidene, som var kjent for sin evne til å finne helbredende
kombinasjoner blant naturens urter. Gammel visdom kombinert med entusiastisk forskning og
mer moderne framstillingsmetoder, ga usedvanlige gode resultater. Fra en forsiktig begynnelse
for 30 års siden, har DRUIDE nå en av verdens største serier med økologiske, sertifiserte
kroppspleieprodukter. 

 DRUIDE-produktene lages av nøye utvalgte, kaldpressede planteekstrakter som gir full effekt
fordi alle virkestoffene bevares gjennom hele produksjonsprosessen. Alle produktene er basert
på kun vegetabilske ingredienser - de er helt frie for petrokjemiske og syntetiske stoffer, som
parabener, sulfater, mineraloljer og aluminium. Produktene blir selvsagt ikke testet på dyr. 

 Emballasjen er enkel, laget av materialer som kan resirkuleres (PVC-fri plast). Etiske
retningslinjer for rettferdig handel (FairTrade) blir ivaretatt, og produksjonen medfører ingen utslipp
som forurenser miljøet fordi alle ingrediensene er biologisk nedbrytbare. De aller fleste av
DRUIDE-produktene har oppnådd den prestisjetunge merkingen "Ecocert" - som er
det ledende internasjonale kontrollorganet for økologisk merking av næringsmidler og
kroppspleieprodukter. 

 Nå har endelig disse flotte, hudvennlige og miljøvennlige produktene kommet hit til Norge. 
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Pris kr 139,00

250 ml
Nei
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